
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld:167C379A1D3908D1 

OLHO o•ioua 00 PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 

Portaria nº 004/2023 

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D 'llgua do Plauf - Plauf e-mail: prefmolhodaaua@hotmall.com 

Olho D'água do Piauí (PI), 04 de janeiro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaui e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NOMEAR a Sra. MARIA DA CRUZ BARROS VASCONCELOS, CPF n• 

994.699.363-53, do cargo de COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SÓCIOASSISTENCIAL, com 

lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTlNCIA SOCIAL deste Município. 

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili- Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf, aos quatro 

dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:1252673104980832 

ESTADO DO PIAUI 

PODER LEGISLATIVO 
CÃMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAU( 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento: lnexigibilidade de Licitação n 001/2023. Objeto: Contratação de escritório de 
advocacia para prestação de serviços especializados em assessoria e consultoria jurídica a 
Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI, conforme especificações e quantidades constantes 
da lnexigibilidade de Licitação n.2 001/2023. Fundamento: art. 74, inciso Ili, da Lei 
14.133/2021. Empresa Vencedora: LEAL & CAMPOS ADVOCACIA E CONSULTORIA, inscrita no 
CNPJ Nº 22.576.502/0001-06. Data da Autorização da Autoridade Competente: 06/01/2023. 

Contrato: Contrato n. 001/2023 - lnex. Valor Global do Contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais), em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) . Data de 

Assinatura: 06/01/2023. Vigência: 06/01/2024. Signatários: Edvam Pereira Duarte, pela 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI, e FRANCISCO TEIXEIRA LEAL JÚNIOR pela 
empresa LEAL & CAMPOS ADVOCACIA E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ Nº 22.576.502/0001-

06. 

(j) 
Edvam Pereira Duarte 

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI 

ld:01AB258CA22305DE 

ESTADO DO PIAUI 

PODER LEGISLATIVO 
CÃMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAU( 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023. 

Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação e 
divulgação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI. 
CONTRATADO: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS- LTDA. 
CNPJ nº 07.989.781/0001-38. 

Endereço: Rua Gov. Raimundo Arthur de Vasconcelos, nº 173, Ed. Ana Cecília, 2° 

andar, Cep: 64.001-450, Teresina - PI. 
VALOR: Valor mensal de R$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais), perfazendo 
o total de R$ 8.340,00 (oito mil, trezentos e quarenta reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 06 de janeiro de 2023. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Edvam Pereira Duarte 
Presidente da Câmara Municipal 

ld:09FEC65ED35F05D8 

l!STADO DO PIAUI 
PODER LEGISLATIVO 

CÃMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUi 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 002/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação e 
divulgação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 06 de JANEIRO de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação da empresa DIARIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - L TOA, inscrita no 
CNPJ nº 07.989. 781/0001 -38, sediada na Rua Gov. Raimundo Arthur de Vasconcelos, 
nº 173, Ed. Ana Cecília, 2° andar, Cep: 64.001-450, Teresina - PI , no valor mensal de 
R$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais), perfazendo o total de R$ 8.340,00 

(oito mil, trezentos e quarenta reais), para 12 (doze) meses de vigência contratual,. 
para contratação supramencionada. 

Publique-se. 

Edvam Pereira Duarte 
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Piauí - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

